
 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

1 469 Horváth Marcell 1995 Gyál 4. 00:14:27 150 3:36 min/km 

2 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 4. 00:15:11 120 3:47 min/km 

3 2 502 Cirstea Elena 2000 Románia 3. 00:16:03 150 4:00 min/km 

4 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 5. 00:16:08 150 4:02 min/km 

5 325 Domján Arnold 1983 
Esztergom 
Kertváros 5. 00:16:37 120 4:09 min/km 

6 2 421 Papp Ferenc 1980 Pécs 5. 00:17:01 100 4:15 min/km 

7 2 448 Borbás Adrienn 1990 Pécs 4. 00:17:20 150 4:20 min/km 

8 1 639 Szapor Gergely 1977 Esztergom 5. 00:17:25 90 4:21 min/km 

9 471 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 5. 00:17:26 85 4:21 min/km 

10 2 286 Cvirik Jaroslav 1997 Párkány (Sk) 4. 00:17:34 100 4:23 min/km 

11 1 344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 4. 00:18:30 120 4:37 min/km 

12 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 2. 00:18:34 150 4:38 min/km 

13 2 310 Czerok Attila 1969 Esztergom 6. 00:18:41 150 4:40 min/km 

14 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 6. 00:18:46 120 4:41 min/km 

15 2 461 Markó Gábor 1997 Párkány (Sk) 4. 00:18:58 90 4:44 min/km 

16 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 3. 00:18:59 150 4:44 min/km 

17 1 540 Várallyay Ákos 1978 Budapest 5. 00:19:03 80 4:45 min/km 

18 2 338 Pák Péter 2005 Esztergom 2. 00:19:05 120 4:46 min/km 

19 383 Kis Éva 1963 Esztergom 7. 00:19:12 150 4:48 min/km 

20 564 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 5. 00:19:14 75 4:48 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

21 1 345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 5. 00:19:14 150 4:48 min/km 

22 561 Hertlik Máté 2003 Esztergom 2. 00:19:31 100 4:52 min/km 

23 486 Nagy Brigitta 1993 Tát 4. 00:19:41 100 4:55 min/km 

24 2 334 Kolkopf Benjámin 1998 Tát 3. 00:19:56 120 4:59 min/km 

25 2 466 Pathó Péter 1967 Párkány (Sk) 6. 00:20:20 100 5:05 min/km 

26 2 378 Kovácsné Mészáros Mária 1973 Tardos 6. 00:20:27 150 5:06 min/km 

27 634 Vevurková Klára 1992 Štúrovo (Sk) 4. 00:20:46 90 5:11 min/km 

28 2 450 Gergácz Bendegúz 2000 Esztergom 3. 00:20:53 100 5:13 min/km 

29 2 220 Bognár Bercel 2006 Nagymaros 1. 00:21:01 150 5:15 min/km 

30 2 279 Darnai Erika 1981 Esztergom 5. 00:21:02 120 5:15 min/km 

31 2 510 Hanusic Tímea 1984 Zselíz (Sk) 5. 00:21:23 100 5:20 min/km 

32 2 451 Gergácz Csaba 1964 Esztergom 7. 00:21:26 150 5:21 min/km 

33 2 277 Mucsi-Róth Viktória 1985 Bábolna 5. 00:21:30 90 5:22 min/km 

34 2 422 Balogh András 1971 Leányvár 6. 00:21:34 90 5:23 min/km 

35 1 447 Szeibert Réka 1996 Dorog 4. 00:21:57 85 5:29 min/km 

36 1 350 Markó Irén 1971 Esztergom 6. 00:21:58 120 5:29 min/km 

37 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 6. 00:22:03 85 5:30 min/km 

38 2 379 Herendi Anikó 1964 Tatabánya 7. 00:22:34 120 5:38 min/km 

39 924 Vevurková Gabriela 1971 Štúrovo (Sk) 6. 00:22:37 100 5:39 min/km 

40 2 431 Szász Attiláné 1952 Tatabánya 8. 00:22:42 150 5:40 min/km 

41 334 Darnai András 1981 Esztergom 5. 00:22:48 70 5:42 min/km 

42 1 825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 2. 00:22:49 90 5:42 min/km 

43 2 385 Vodicska Zsolt 2010 Esztergom 1. 00:22:49 120 5:42 min/km 

44 2 285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 6. 00:22:59 80 5:44 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

45 2 292 Pák András 2007 Esztergom 1. 00:22:59 100 5:44 min/km 

46 2 464 Pálinkás Olga 1978 Esztergom 5. 00:23:01 85 5:45 min/km 

47 500 Érdy Mátyás 2003 Esztergom 2. 00:23:09 85 5:47 min/km 

48 2 265 Csizmadia Roland 1980 Bábolna 5. 00:23:21 65 5:50 min/km 

49 2 376 Horváth Sándor 1960 Tardos 7. 00:23:24 120 5:51 min/km 

50 2 377 Chmelovics Zsuzsanna 1960 Tardos 7. 00:23:25 100 5:51 min/km 

51 2 317 Török Enikő 1990 Bajót 4. 00:23:43 80 5:55 min/km 

52 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 5. 00:23:47 80 5:56 min/km 

53 2 002 Kottesz Gabriella 1970 Dorog 6. 00:23:53 90 5:58 min/km 

54 2 284 Haulíková Dominika 2000 Nána (Sk) 3. 00:24:06 120 6:01 min/km 

55 276 Hertlik Nóra 2006 Esztergom 1. 00:24:17 150 6:04 min/km 

56 560 Hertlik István 1963 Esztergom 7. 00:24:17 100 6:04 min/km 

57 511 Gárdi Réka 2002 Gyermely 2. 00:24:34 150 6:08 min/km 

58 239 Szabó Attila 1969 Štúrovo (Sk) 6. 00:24:37 75 6:09 min/km 

59 2 453 Gergáczné Horváth Gabriella 1963 Esztergom 7. 00:24:45 90 6:11 min/km 

60 2 452 Gergácz Írisz 1989 Esztergom 4. 00:24:47 75 6:11 min/km 

61 901 Bönde Zsoltné 1976 Esztergom-Kerváros 5. 00:24:56 75 6:14 min/km 

62 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 3. 00:25:09 90 6:17 min/km 

63 952 Kovács Ferenc 1952 Páty 8. 00:25:14 150 6:18 min/km 

64 2 501 Szalontai Kata 2002 Nagymaros 2. 00:25:16 120 6:19 min/km 

65 2 500 Tóth Petra 2002 Nagymaros 2. 00:25:21 100 6:20 min/km 

66 1 954 Németh Judit 1971 Esztergom 6. 00:25:36 85 6:24 min/km 

67 2 313 Molnár Szilvia 1979 Budapest 5. 00:25:41 70 6:25 min/km 

68 2 274 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 5. 00:25:43 65 6:25 min/km 

69 2 435 Andrádi Tímea 1970 Esztergom 6. 00:25:51 80 6:27 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

70 1 853 Tóth Judit 1971 Esztergom 6. 00:25:52 75 6:28 min/km 

71 2 494 Monostori Éva 1979 Esztergom 5. 00:26:11 61 6:32 min/km 

72 2 423 Szerencsés Gergely 1981 Esztergom 5. 00:26:14 61 6:33 min/km 

73 2 426 Sasvári Viktor 1979 Esztergom 5. 00:26:15 57 6:33 min/km 

74 1 448 Szeibert Szilvia 1990 Dorog 4. 00:26:27 70 6:36 min/km 

75 2 417 Kálnai Máté 2005 Abda 2. 00:26:41 80 6:40 min/km 

76 2 316 Szikszai Mária 1986 Esztergom 4. 00:26:44 65 6:41 min/km 

77 2 434 Szegedi Szilvia 1980 Budapest 5. 00:26:45 57 6:41 min/km 

78 2 416 Dr. Kálnai Attila 1972 Abda 6. 00:26:49 70 6:42 min/km 

79 928 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog 2. 00:27:04 90 6:46 min/km 

80 2 246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 5. 00:27:16 53 6:49 min/km 

81 2 419 Préts-Balázs Mária 1980 Nyúl 5. 00:27:57 49 6:59 min/km 

82 2 278 Mucsi László 1980 Szákszend 5. 00:28:09 53 7:02 min/km 

83 2 446 Balog Zoltán 1981 Esztergom 5. 00:28:45 49 7:11 min/km 

84 2 465 Pathó Krisztina 1994 Párkány (Sk) 4. 00:30:07 61 7:31 min/km 

85 1 501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 5. 00:30:37 45 7:39 min/km 

86 1 911 Rácz Lívia 1974 Esztergom 6. 00:30:43 70 7:40 min/km 

87 1 925 Gál Andrea 1974 Budapest 6. 00:31:46 65 7:56 min/km 

88 2 384 Pánisz Viktória 1983 Esztergom 5. 00:31:47 42 7:56 min/km 

89 1 928 Libricz Mária 1971 Budapest 6. 00:31:49 61 7:57 min/km 

90 2 412 Istók Anna 1969 Esztergom 6. 00:32:05 57 8:01 min/km 

91 1 837 Szegedi Kata 1970 Esztergom 6. 00:34:47 53 8:41 min/km 

92 216 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom 8. 00:38:35 120 9:38 min/km 
 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

 

4 km Hölgyek – eredménylista 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

1 2 502 Cirstea Elena 2000 Románia 3. 00:16:03 150 4:00 min/km 

2 2 448 Borbás Adrienn 1990 Pécs 4. 00:17:20 150 4:20 min/km 

3 1 344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 4. 00:18:30 120 4:37 min/km 

4 383 Kis Éva 1963 Esztergom 7. 00:19:12 150 4:48 min/km 

5 1 345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 5. 00:19:14 150 4:48 min/km 

6 486 Nagy Brigitta 1993 Tát 4. 00:19:41 100 4:55 min/km 

7 2 378 Kovácsné Mészáros Mária 1973 Tardos 6. 00:20:27 150 5:06 min/km 

8 634 Vevurková Klára 1992 Štúrovo (Sk) 4. 00:20:46 90 5:11 min/km 

9 2 279 Darnai Erika 1981 Esztergom 5. 00:21:02 120 5:15 min/km 

10 2 510 Hanusic Tímea 1984 Zselíz (Sk) 5. 00:21:23 100 5:20 min/km 

11 2 277 Mucsi-Róth Viktória 1985 Bábolna 5. 00:21:30 90 5:22 min/km 

12 1 447 Szeibert Réka 1996 Dorog 4. 00:21:57 85 5:29 min/km 

13 1 350 Markó Irén 1971 Esztergom 6. 00:21:58 120 5:29 min/km 

14 2 379 Herendi Anikó 1964 Tatabánya 7. 00:22:34 120 5:38 min/km 

15 924 Vevurková Gabriela 1971 Štúrovo (Sk) 6. 00:22:37 100 5:39 min/km 

16 2 431 Szász Attiláné 1952 Tatabánya 8. 00:22:42 150 5:40 min/km 

17 2 464 Pálinkás Olga 1978 Esztergom 5. 00:23:01 85 5:45 min/km 

18 2 377 Chmelovics Zsuzsanna 1960 Tardos 7. 00:23:25 100 5:51 min/km 

19 2 317 Török Enikő 1990 Bajót 4. 00:23:43 80 5:55 min/km 

20 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 5. 00:23:47 80 5:56 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

21 2 002 Kottesz Gabriella 1970 Dorog 6. 00:23:53 90 5:58 min/km 

22 2 284 Haulíková Dominika 2000 Nána (Sk) 3. 00:24:06 120 6:01 min/km 

23 276 Hertlik Nóra 2006 Esztergom 1. 00:24:17 150 6:04 min/km 

24 511 Gárdi Réka 2002 Gyermely 2. 00:24:34 150 6:08 min/km 

25 2 453 Gergáczné Horváth Gabriella 1963 Esztergom 7. 00:24:45 90 6:11 min/km 

26 2 452 Gergácz Írisz 1989 Esztergom 4. 00:24:47 75 6:11 min/km 

27 901 Bönde Zsoltné 1976 Esztergom-Kerváros 5. 00:24:56 75 6:14 min/km 

28 2 501 Szalontai Kata 2002 Nagymaros 2. 00:25:16 120 6:19 min/km 

29 2 500 Tóth Petra 2002 Nagymaros 2. 00:25:21 100 6:20 min/km 

30 1 954 Németh Judit 1971 Esztergom 6. 00:25:36 85 6:24 min/km 

31 2 313 Molnár Szilvia 1979 Budapest 5. 00:25:41 70 6:25 min/km 

32 2 274 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 5. 00:25:43 65 6:25 min/km 

33 2 435 Andrádi Tímea 1970 Esztergom 6. 00:25:51 80 6:27 min/km 

34 1 853 Tóth Judit 1971 Esztergom 6. 00:25:52 75 6:28 min/km 

35 2 494 Monostori Éva 1979 Esztergom 5. 00:26:11 61 6:32 min/km 

36 1 448 Szeibert Szilvia 1990 Dorog 4. 00:26:27 70 6:36 min/km 

37 2 316 Szikszai Mária 1986 Esztergom 4. 00:26:44 65 6:41 min/km 

38 2 434 Szegedi Szilvia 1980 Budapest 5. 00:26:45 57 6:41 min/km 

39 928 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog 2. 00:27:04 90 6:46 min/km 

40 2 246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 5. 00:27:16 53 6:49 min/km 

41 2 419 Préts-Balázs Mária 1980 Nyúl 5. 00:27:57 49 6:59 min/km 

42 2 465 Pathó Krisztina 1994 Párkány (Sk) 4. 00:30:07 61 7:31 min/km 

43 1 501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 5. 00:30:37 45 7:39 min/km 

44 1 911 Rácz Lívia 1974 Esztergom 6. 00:30:43 70 7:40 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

45 1 925 Gál Andrea 1974 Budapest 6. 00:31:46 65 7:56 min/km 

46 2 384 Pánisz Viktória 1983 Esztergom 5. 00:31:47 42 7:56 min/km 

47 1 928 Libricz Mária 1971 Budapest 6. 00:31:49 61 7:57 min/km 

48 2 412 Istók Anna 1969 Esztergom 6. 00:32:05 57 8:01 min/km 

49 1 837 Szegedi Kata 1970 Esztergom 6. 00:34:47 53 8:41 min/km 

50 216 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom 8. 00:38:35 120 9:38 min/km 
 

 

 

4 km Férfiak – eredménylista 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

1 469 Horváth Marcell 1995 Gyál 4. 00:14:27 150 3:36 min/km 

2 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 4. 00:15:11 120 3:47 min/km 

3 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 5. 00:16:08 150 4:02 min/km 

4 325 Domján Arnold 1983 Esztergom Kertv. 5. 00:16:37 120 4:09 min/km 

5 2 421 Papp Ferenc 1980 Pécs 5. 00:17:01 100 4:15 min/km 

6 1 639 Szapor Gergely 1977 Esztergom 5. 00:17:25 90 4:21 min/km 

7 471 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 5. 00:17:26 85 4:21 min/km 

8 2 286 Cvirik Jaroslav 1997 Párkány (Sk) 4. 00:17:34 100 4:23 min/km 

9 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 2. 00:18:34 150 4:38 min/km 

10 2 310 Czerok Attila 1969 Esztergom 6. 00:18:41 150 4:40 min/km 

11 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 6. 00:18:46 120 4:41 min/km 

12 2 461 Markó Gábor 1997 Párkány (Sk) 4. 00:18:58 90 4:44 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

13 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 3. 00:18:59 150 4:44 min/km 

14 1 540 Várallyay Ákos 1978 Budapest 5. 00:19:03 80 4:45 min/km 

15 2 338 Pák Péter 2005 Esztergom 2. 00:19:05 120 4:46 min/km 

16 564 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 5. 00:19:14 75 4:48 min/km 

17 561 Hertlik Máté 2003 Esztergom 2. 00:19:31 100 4:52 min/km 

18 2 334 Kolkopf Benjámin 1998 Tát 3. 00:19:56 120 4:59 min/km 

19 2 466 Pathó Péter 1967 Párkány (Sk) 6. 00:20:20 100 5:05 min/km 

20 2 450 Gergácz Bendegúz 2000 Esztergom 3. 00:20:53 100 5:13 min/km 

21 2 220 Bognár Bercel 2006 Nagymaros 1. 00:21:01 150 5:15 min/km 

22 2 451 Gergácz Csaba 1964 Esztergom 7. 00:21:26 150 5:21 min/km 

23 2 422 Balogh András 1971 Leányvár 6. 00:21:34 90 5:23 min/km 

24 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 6. 00:22:03 85 5:30 min/km 

25 334 Darnai András 1981 Esztergom 5. 00:22:48 70 5:42 min/km 

26 1 825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 2. 00:22:49 90 5:42 min/km 

27 2 385 Vodicska Zsolt 2010 Esztergom 1. 00:22:49 120 5:42 min/km 

28 2 285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 6. 00:22:59 80 5:44 min/km 

29 2 292 Pák András 2007 Esztergom 1. 00:22:59 100 5:44 min/km 

30 500 Érdy Mátyás 2003 Esztergom 2. 00:23:09 85 5:47 min/km 

31 2 265 Csizmadia Roland 1980 Bábolna 5. 00:23:21 65 5:50 min/km 

32 2 376 Horváth Sándor 1960 Tardos 7. 00:23:24 120 5:51 min/km 

33 560 Hertlik István 1963 Esztergom 7. 00:24:17 100 6:04 min/km 

34 239 Szabó Attila 1969 Štúrovo (Sk) 6. 00:24:37 75 6:09 min/km 

35 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 3. 00:25:09 90 6:17 min/km 

36 952 Kovács Ferenc 1952 Páty 8. 00:25:14 150 6:18 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

37 2 423 Szerencsés Gergely 1981 Esztergom 5. 00:26:14 61 6:33 min/km 

38 2 426 Sasvári Viktor 1979 Esztergom 5. 00:26:15 57 6:33 min/km 

39 2 417 Kálnai Máté 2005 Abda 2. 00:26:41 80 6:40 min/km 

40 2 416 Dr. Kálnai Attila 1972 Abda 6. 00:26:49 70 6:42 min/km 

41 2 278 Mucsi László 1980 Szákszend 5. 00:28:09 53 7:02 min/km 

42 2 446 Balog Zoltán 1981 Esztergom 5. 00:28:45 49 7:11 min/km 
 

 

 

 

 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

 

8.5 km Abszolút eredménylista 
 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

1 349 Misovic Bohus 1977 Štúrovo (Sk) 5. 00:31:25 150 3:41 min/km 

2 1 922 Bognár Bulcsu 1970 Nagymaros 6. 00:32:22 150 3:48 min/km 

3 693 Varga 
Tamás 
Ervin 1986 Budapest 4. 00:32:50 150 3:51 min/km 

4 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 5. 00:33:40 120 3:57 min/km 

5 2 473 Csilik Attila 1977 Szarvas 5. 00:34:09 100 4:01 min/km 

6 2 370 Égi Zsolt 1979 Budapest 5. 00:34:43 90 4:05 min/km 

7 2 351 Bagócsi Csaba 1985 Zselíz (Sk) 5. 00:34:50 85 4:05 min/km 

8 877 Rázsó Viktor 1982 Budapest 5. 00:35:04 80 4:07 min/km 

9 2 221 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 6. 00:36:07 120 4:15 min/km 

10 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 5. 00:36:30 75 4:17 min/km 

11 1 409 Nagy István 1977 Úny 5. 00:36:30 70 4:17 min/km 

12 1 360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 5. 00:36:36 65 4:18 min/km 

13 1 310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 5. 00:36:47 61 4:19 min/km 

14 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 5. 00:36:49 150 4:19 min/km 

15 2 503 Berthold Gábor 1974 Esztergom 6. 00:38:18 100 4:30 min/km 

16 2 036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 5. 00:38:28 57 4:31 min/km 

17 2 456 Fellner Attila 1968 Budapest 6. 00:38:35 90 4:32 min/km 

18 2 211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 4. 00:38:58 120 4:35 min/km 

19 2 504 Főcze Károly 1976 Budapest 5. 00:38:59 53 4:35 min/km 

20 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 5. 00:39:11 49 4:36 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

21 2 354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 4. 00:39:23 150 4:38 min/km 

22 2 217 Kellner Zoltán 1986 Budapest 4. 00:39:28 100 4:38 min/km 

23 2 320 Klászné Herbert Anita 1973 Pécs 6. 00:39:35 150 4:39 min/km 

24 2 413 Dr. Pöltz Hajnalka 1973 Abda 6. 00:39:38 120 4:39 min/km 

25 2 343 Tódor Tamás 1983 Annavölgy 5. 00:39:41 45 4:40 min/km 

26 1 420 Balogh Mária 1985 Kecskemét 5. 00:39:43 120 4:40 min/km 

27 1 593 Kurdi Győző 1986 Obid (Sk) 4. 00:39:53 90 4:41 min/km 

28 938 Varga 
Ervin 
Mihály 1955 Budapest 8. 00:40:01 150 4:42 min/km 

29 2 481 Kliska Valika 1972 Nove Zamky (Sk) 6. 00:40:20 100 4:44 min/km 

30 2 335 Jánszki Norbert 1984 Pilisszentkereszt 5. 00:40:58 42 4:49 min/km 

31 2 323 László Gábor 1980 Komárom 5. 00:41:01 39 4:49 min/km 

32 1 188 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 6. 00:41:27 85 4:52 min/km 

34 2 275 Borkuti Lívia 1980 Szomor 5. 00:41:28 100 4:52 min/km 

33 2 478 Jánosdeák Gábor 1968 Komárno (Sk) 6. 00:41:28 80 4:52 min/km 

35 2 319 Földesi Sándor 1975 Budapest 6. 00:41:37 75 4:53 min/km 

36 1 334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 5. 00:41:48 90 4:55 min/km 

37 2 475 Dr. Török Bálint 1983 Budapest 5. 00:42:02 36 4:56 min/km 

38 2 506 Rüdiger Denis 1975 Borna 6. 00:42:11 70 4:57 min/km 

39 1 011 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 6. 00:42:34 65 5:00 min/km 

40 2 486 Misovic Martin 1976 Štúrovo (Sk) 5. 00:42:38 33 5:00 min/km 

41 635 Krempf Réka 1976 Esztergom 5. 00:42:40 85 5:01 min/km 

42 2 368 Dajka Gábor 1975 Csolnok 6. 00:42:41 61 5:01 min/km 

43 2 436 Sipos András 1986 Pilisszentkereszt 4. 00:42:58 85 5:03 min/km 

44 2 505 Sáránsky Csaba 1982 Budapest 5. 00:42:59 30 5:03 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

45 2 484 Machaj Radoslav 1978 Štúrovo (Sk) 5. 00:43:02 28 5:03 min/km 

46 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 6. 00:43:03 90 5:03 min/km 

47 1 416 Kalmár Noémi 1975 Esztergom 6. 00:43:18 85 5:05 min/km 

48 1 865 Szalai Endre 1970 Üllő 6. 00:43:29 57 5:07 min/km 

49 2 155 Nagy Ingrid 1965 Štúrovo (Sk) 7. 00:43:42 150 5:08 min/km 

50 2 367 Pistyur-Kocsis Ágnes 1982 Budapest 5. 00:43:42 80 5:08 min/km 

51 2 411 Dobos Gábor 1972 Budapest 6. 00:43:46 53 5:09 min/km 

52 2 318 Bánki Bálint 1973 Pilisvörösvár 6. 00:43:47 49 5:09 min/km 

53 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 7. 00:43:54 120 5:09 min/km 

54 2 424 Bíró Krisztián 1977 Esztergom 5. 00:43:56 26 5:10 min/km 

55 2 414 Tar Gyula 1972 Kazincbarcika 6. 00:43:57 45 5:10 min/km 

56 1 818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 5. 00:44:22 24 5:13 min/km 

57 268 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 6. 00:44:30 42 5:14 min/km 

58 2 267 Mauks Kata 1977 Nagymaros 5. 00:44:39 75 5:15 min/km 

59 2 442 Horváth Henriette 1968 Edinburgh (Sco) 6. 00:44:52 80 5:16 min/km 

60 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 8. 00:45:00 120 5:17 min/km 

61 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 6. 00:45:12 39 5:19 min/km 

62 230 Gárdi Lajos 1973 Gyermely 6. 00:45:20 36 5:20 min/km 

63 570 Gyöngyös Anita 1998 Dorog 3. 00:45:23 150 5:20 min/km 

64 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 7. 00:45:31 150 5:21 min/km 

66 1 927 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 6. 00:45:41 75 5:22 min/km 

65 2 443 Bálint Flóra 2002 Nagymaros 2. 00:45:41 150 5:22 min/km 

67 1 866 Fülöp Iván 1970 Esztergom 6. 00:45:59 33 5:24 min/km 

68 2 410 Abai Róbert 1971 Szentendre 6. 00:46:10 30 5:25 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

69 2 366 Csatalinácz Adrienn 1980 Budapest 5. 00:46:13 70 5:26 min/km 

71 1 807 Nagy Krisztina 1981 Úny 5. 00:46:21 65 5:27 min/km 

70 2 324 Lojkó Gábor 1982 Budapest 5. 00:46:21 22 5:27 min/km 

72 1 947 Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 5. 00:46:22 61 5:27 min/km 

73 2 025 Leányvári Erika 1986 Bábolna 4. 00:46:27 120 5:27 min/km 

74 1 921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 2. 00:46:39 120 5:29 min/km 

75 1 994 Patkó Istvánné 1974 Dorog 6. 00:46:53 70 5:31 min/km 

76 2 258 Kapus Géza 1970 Dorog 6. 00:46:54 28 5:31 min/km 

77 722 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog 6. 00:47:06 26 5:32 min/km 

78 1 950 Pruzsinszki Krisztina 1977 Budapest 5. 00:47:48 57 5:37 min/km 

79 2 488 Pothárn Fanni 1996 Székesfehérvár 4. 00:47:53 100 5:38 min/km 

80 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 3. 00:48:40 120 5:43 min/km 

81 1 875 Szalai Tünde 1973 Üllő 6. 00:48:41 65 5:43 min/km 

82 1 931 Tillich István 1980 Dorog 5. 00:48:52 20 5:44 min/km 

83 2 493 Ugrik Angelika 1972 Kőhídgyarmat (Sk) 6. 00:49:00 61 5:45 min/km 

84 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 5. 00:49:03 53 5:46 min/km 

85 2 365 Machán Christian 1976 Göd 5. 00:49:14 18 5:47 min/km 

86 1 336 Pap Csaba 1974 Garamkövesd )Sk) 6. 00:49:42 24 5:50 min/km 

87 1 327 Erős Zsolt 1978 Esztergom 5. 00:50:06 16 5:53 min/km 

88 487 Mauks Viktória 1975 Leányfalu 6. 00:50:23 57 5:55 min/km 

89 2 507 Kalkó Ildikó 1978 Piliscsaba 5. 00:50:23 49 5:55 min/km 

91 981 Édl Sido Csilla 1981 Vámosszabadi 5. 00:51:32 45 6:03 min/km 

90 1 979 Vas Tamás 1974 Esztergom 6. 00:51:32 22 6:03 min/km 

92 645 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév 6. 00:51:45 53 6:05 min/km 
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3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

93 1 502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 7. 00:51:46 100 6:05 min/km 

94 2 437 Németh Lilla 1991 Esztergom 4. 00:52:03 90 6:07 min/km 

95 1 000 Horváth Tamás 1974 Dunakeszi 6. 00:52:08 20 6:08 min/km 

96 2 428 Sherriffs George 1961 Edinburgh (Sco) 7. 00:52:10 120 6:08 min/km 

97 2 380 Halas Zita 1982 Csolnok 5. 00:52:32 42 6:10 min/km 

98 1 935 Győr Henrietta 1977 Halásztelek 5. 00:52:51 39 6:13 min/km 

99 1 274 Gábor Éva 1974 Esztergom 6. 00:52:55 49 6:13 min/km 

100 2 489 Reznicek Zsuzsanna 1969 Kőhídgyarmat (Sk) 6. 00:52:55 45 6:13 min/km 

101 1 454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 5. 00:54:08 15 6:22 min/km 

102 2 233 Zakál Simon Edina 1974 Kolozsnéma (Sk) 6. 00:54:42 42 6:26 min/km 

103 2 280 Bakó Csenge 1976 Nagymaros 5. 00:54:55 36 6:27 min/km 

104 1 442 Tőkés István 1967 Esztergom 6. 00:55:44 18 6:33 min/km 

105 2 415 Tarné Venczel Ágnes 1975 Kazincbarcika 6. 00:56:41 39 6:40 min/km 

106 2 383 Zakál Sándor 1960 Kolozsnéma (Sk) 7. 00:57:00 100 6:42 min/km 

107 2 333 Kovács Marianna 1976 Budapest 5. 00:57:38 33 6:46 min/km 

108 2 382 Quintz Norbert 1974 Csolnok 6. 01:01:08 16 7:11 min/km 

109 2 381 Quintzné Lencsés Adrienn 1977 Csolnok 5. 01:01:09 30 7:11 min/km 

110 2 332 Lencsés Éva 1939 Nagyoroszi 8. 01:14:07 150 8:43 min/km 
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3. futam – Július 16. 
 

 

 

 

8.5 km Hölgyek – eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

1 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 5. 00:36:49 150 4:19 min/km 

2 2 354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 4. 00:39:23 150 4:38 min/km 

3 2 320 Klászné Herbert Anita 1973 Pécs 6. 00:39:35 150 4:39 min/km 

4 2 413 Dr. Pöltz Hajnalka 1973 Abda 6. 00:39:38 120 4:39 min/km 

5 1 420 Balogh Mária 1985 Kecskemét 5. 00:39:43 120 4:40 min/km 

6 2 481 Kliska Valika 1972 Nove Zamky (Sk) 6. 00:40:20 100 4:44 min/km 

7 2 275 Borkuti Lívia 1980 Szomor 5. 00:41:28 100 4:52 min/km 

8 1 334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 5. 00:41:48 90 4:55 min/km 

9 635 Krempf Réka 1976 Esztergom 5. 00:42:40 85 5:01 min/km 

10 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 6. 00:43:03 90 5:03 min/km 

11 1 416 Kalmár Noémi 1975 Esztergom 6. 00:43:18 85 5:05 min/km 

12 2 155 Nagy Ingrid 1965 Štúrovo (Sk) 7. 00:43:42 150 5:08 min/km 

13 2 367 Pistyur-Kocsis Ágnes 1982 Budapest 5. 00:43:42 80 5:08 min/km 

14 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 7. 00:43:54 120 5:09 min/km 

15 2 267 Mauks Kata 1977 Nagymaros 5. 00:44:39 75 5:15 min/km 

16 2 442 Horváth Henriette 1968 Edinburgh (Sco) 6. 00:44:52 80 5:16 min/km 

17 570 Gyöngyös Anita 1998 Dorog 3. 00:45:23 150 5:20 min/km 

18 1 927 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 6. 00:45:41 75 5:22 min/km 

19 2 443 Bálint Flóra 2002 Nagymaros 2. 00:45:41 150 5:22 min/km 

20 2 366 Csatalinácz Adrienn 1980 Budapest 5. 00:46:13 70 5:26 min/km 
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3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

21 1 807 Nagy Krisztina 1981 Úny 5. 00:46:21 65 5:27 min/km 

22 1 947 Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 5. 00:46:22 61 5:27 min/km 

23 2 025 Leányvári Erika 1986 Bábolna 4. 00:46:27 120 5:27 min/km 

24 1 921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 2. 00:46:39 120 5:29 min/km 

25 1 994 Patkó Istvánné 1974 Dorog 6. 00:46:53 70 5:31 min/km 

26 1 950 Pruzsinszki Krisztina 1977 Budapest 5. 00:47:48 57 5:37 min/km 

27 2 488 Pothárn Fanni 1996 Székesfehérvár 4. 00:47:53 100 5:38 min/km 

28 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 3. 00:48:40 120 5:43 min/km 

29 1 875 Szalai Tünde 1973 Üllő 6. 00:48:41 65 5:43 min/km 

30 2 493 Ugrik Angelika 1972 Kőhídgyarmat (Sk) 6. 00:49:00 61 5:45 min/km 

31 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 5. 00:49:03 53 5:46 min/km 

32 487 Mauks Viktória 1975 Leányfalu 6. 00:50:23 57 5:55 min/km 

33 2 507 Kalkó Ildikó 1978 Piliscsaba 5. 00:50:23 49 5:55 min/km 

34 981 Édl Sido Csilla 1981 Vámosszabadi 5. 00:51:32 45 6:03 min/km 

35 645 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév 6. 00:51:45 53 6:05 min/km 

36 1 502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 7. 00:51:46 100 6:05 min/km 

37 2 437 Németh Lilla 1991 Esztergom 4. 00:52:03 90 6:07 min/km 

38 2 380 Halas Zita 1982 Csolnok 5. 00:52:32 42 6:10 min/km 

39 1 935 Győr Henrietta 1977 Halásztelek 5. 00:52:51 39 6:13 min/km 

40 1 274 Gábor Éva 1974 Esztergom 6. 00:52:55 49 6:13 min/km 

41 2 489 Reznicek Zsuzsanna 1969 Kőhídgyarmat (Sk) 6. 00:52:55 45 6:13 min/km 

42 2 233 Zakál Simon Edina 1974 Kolozsnéma (Sk) 6. 00:54:42 42 6:26 min/km 

43 2 280 Bakó Csenge 1976 Nagymaros 5. 00:54:55 36 6:27 min/km 

44 2 415 Tarné Venczel Ágnes 1975 Kazincbarcika 6. 00:56:41 39 6:40 min/km 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

45 2 333 Kovács Marianna 1976 Budapest 5. 00:57:38 33 6:46 min/km 

46 2 381 Quintzné Lencsés Adrienn 1977 Csolnok 5. 01:01:09 30 7:11 min/km 

47 2 332 Lencsés Éva 1939 Nagyoroszi 8. 01:14:07 150 8:43 min/km 
 

 

 

8.5 km Férfiak – 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

1 349 Misovic Bohus 1977 Štúrovo (Sk) 5. 00:31:25 150 3:41 min/km 

2 1 922 Bognár Bulcsu 1970 Nagymaros 6. 00:32:22 150 3:48 min/km 

3 693 Varga 
Tamás 
Ervin 1986 Budapest 4. 00:32:50 150 3:51 min/km 

4 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 5. 00:33:40 120 3:57 min/km 

5 2 473 Csilik Attila 1977 Szarvas 5. 00:34:09 100 4:01 min/km 

6 2 370 Égi Zsolt 1979 Budapest 5. 00:34:43 90 4:05 min/km 

7 2 351 Bagócsi Csaba 1985 Zselíz (Sk) 5. 00:34:50 85 4:05 min/km 

8 877 Rázsó Viktor 1982 Budapest 5. 00:35:04 80 4:07 min/km 

9 2 221 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 6. 00:36:07 120 4:15 min/km 

10 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 5. 00:36:30 75 4:17 min/km 

11 1 409 Nagy István 1977 Úny 5. 00:36:30 70 4:17 min/km 

12 1 360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 5. 00:36:36 65 4:18 min/km 

13 1 310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 5. 00:36:47 61 4:19 min/km 

14 2 503 Berthold Gábor 1974 Esztergom 6. 00:38:18 100 4:30 min/km 

15 2 036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 5. 00:38:28 57 4:31 min/km 
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3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

16 2 456 Fellner Attila 1968 Budapest 6. 00:38:35 90 4:32 min/km 

17 2 211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 4. 00:38:58 120 4:35 min/km 

18 2 504 Főcze Károly 1976 Budapest 5. 00:38:59 53 4:35 min/km 

19 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 5. 00:39:11 49 4:36 min/km 

20 2 217 Kellner Zoltán 1986 Budapest 4. 00:39:28 100 4:38 min/km 

21 2 343 Tódor Tamás 1983 Annavölgy 5. 00:39:41 45 4:40 min/km 

22 1 593 Kurdi Győző 1986 Obid (Sk) 4. 00:39:53 90 4:41 min/km 

23 938 Varga 
Ervin 
Mihály 1955 Budapest 8. 00:40:01 150 4:42 min/km 

24 2 335 Jánszki Norbert 1984 Pilisszentkereszt 5. 00:40:58 42 4:49 min/km 

25 2 323 László Gábor 1980 Komárom 5. 00:41:01 39 4:49 min/km 

26 1 188 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 6. 00:41:27 85 4:52 min/km 

27 2 478 Jánosdeák Gábor 1968 Komárno (Sk) 6. 00:41:28 80 4:52 min/km 

28 2 319 Földesi Sándor 1975 Budapest 6. 00:41:37 75 4:53 min/km 

29 2 475 Dr. Török Bálint 1983 Budapest 5. 00:42:02 36 4:56 min/km 

30 2 506 Rüdiger Denis 1975 Borna 6. 00:42:11 70 4:57 min/km 

31 1 011 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 6. 00:42:34 65 5:00 min/km 

32 2 486 Misovic Martin 1976 Štúrovo (Sk) 5. 00:42:38 33 5:00 min/km 

33 2 368 Dajka Gábor 1975 Csolnok 6. 00:42:41 61 5:01 min/km 

34 2 436 Sipos András 1986 Pilisszentkereszt 4. 00:42:58 85 5:03 min/km 

35 2 505 Sáránsky Csaba 1982 Budapest 5. 00:42:59 30 5:03 min/km 

36 2 484 Machaj Radoslav 1978 Štúrovo (Sk) 5. 00:43:02 28 5:03 min/km 

37 1 865 Szalai Endre 1970 Üllő 6. 00:43:29 57 5:07 min/km 

38 2 411 Dobos Gábor 1972 Budapest 6. 00:43:46 53 5:09 min/km 

39 2 318 Bánki Bálint 1973 Pilisvörösvár 6. 00:43:47 49 5:09 min/km 
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3. futam – Július 16. 
 

 

 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Kat. Idő Pont Átlagseb. 

40 2 424 Bíró Krisztián 1977 Esztergom 5. 00:43:56 26 5:10 min/km 

41 2 414 Tar Gyula 1972 Kazincbarcika 6. 00:43:57 45 5:10 min/km 

42 1 818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 5. 00:44:22 24 5:13 min/km 

43 268 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 6. 00:44:30 42 5:14 min/km 

44 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 8. 00:45:00 120 5:17 min/km 

45 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 6. 00:45:12 39 5:19 min/km 

46 230 Gárdi Lajos 1973 Gyermely 6. 00:45:20 36 5:20 min/km 

47 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 7. 00:45:31 150 5:21 min/km 

48 1 866 Fülöp Iván 1970 Esztergom 6. 00:45:59 33 5:24 min/km 

49 2 410 Abai Róbert 1971 Szentendre 6. 00:46:10 30 5:25 min/km 

50 2 324 Lojkó Gábor 1982 Budapest 5. 00:46:21 22 5:27 min/km 

51 2 258 Kapus Géza 1970 Dorog 6. 00:46:54 28 5:31 min/km 

52 722 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog 6. 00:47:06 26 5:32 min/km 

53 1 931 Tillich István 1980 Dorog 5. 00:48:52 20 5:44 min/km 

54 2 365 Machán Christian 1976 Göd 5. 00:49:14 18 5:47 min/km 

55 1 336 Pap Csaba 1974 Garamkövesd )Sk) 6. 00:49:42 24 5:50 min/km 

56 1 327 Erős Zsolt 1978 Esztergom 5. 00:50:06 16 5:53 min/km 

57 1 979 Vas Tamás 1974 Esztergom 6. 00:51:32 22 6:03 min/km 

58 1 000 Horváth Tamás 1974 Dunakeszi 6. 00:52:08 20 6:08 min/km 

59 2 428 Sherriffs George 1961 Edinburgh (Sco) 7. 00:52:10 120 6:08 min/km 

60 1 454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 5. 00:54:08 15 6:22 min/km 

61 1 442 Tőkés István 1967 Esztergom 6. 00:55:44 18 6:33 min/km 

62 2 383 Zakál Sándor 1960 Kolozsnéma (Sk) 7. 00:57:00 100 6:42 min/km 

63 2 382 Quintz Norbert 1974 Csolnok 6. 01:01:08 16 7:11 min/km 
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Kategóriák: 

1. 2006-ban és utána születettek (11 évnél fiatalabbak) 
2. 2005-2002 között születettek (11-14 évesek) 
3. 2001-1998 között születettek (15-18 évesek) 
4. 1997-1986 között születettek (19-30 évesek) 
5. 1985-1976 között születettek (31-40 évesek) 
6. 1975-1966 között születettek (41-50 évesek) 
7. 1965-1956 között születettek (51-60 évesek) 
8. 1955-ben és előtte születettek (60 évnél idősebbek) 

 
 
Pontok: 
 

Hely 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Pont 150 120 100 90 85 80 75 70 65 61 57 53 49 45 42 

 

Hely 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

Pont 39 36 33 30 28 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 

 

Hely 31 32 33 34 35 36. helytől mindenkinek 

Pont 11 10 9 8 7 3 

 

 

 

Részletes leírás a pontversenyről 
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